
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
28 

105 
11 
88 
06 

Nome 
E. MACEDO 
L. QUEIROZ 
L. BIEBER 
B. GENTIL 
F. SALOMON 

Classe 
JR MENOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

Melhor Tempo 
37.648 
37.684 
37.936 
37.245 
37.690 

na volta. 
6 
5 
6 
7 
7 

Diff 
0.403 
0.439 
0.691 

0.445 

PILOTO 
ENZO MACEDO 
LUIZ FELIPE QUEIROZ 
LUCAS BIEBER 
BERNARDO GENTIL 
FERNANDO SALOMAO 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
0  #06, #88 PERDEM 3 POSIÇÕES POR TROCA DE MOTOR 

Impresso: 24/02/2024 08:27:48 
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Cronometrista: Kenned Rodrigues 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa CKDF 2024 

Qualify 

JUNIOR/JUNIOR MENOR 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 8:20:23 

Guara - DF 0,000 Km 

24/02/2024 08:20 


